
1 
 

Protokół zdalnego posiedzenia  
Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 

w dniu 31 maja 2023 roku 
 

 
1. Przyjęcie porządku obrad  

 
Posiedzenie Rady otworzył Przewodniczący prof. dr hab. Grzegorz Karasiewicz, po czym 

sprawdził listę obecności członków RND Nauki o Zarządzaniu i Jakości i poinformował, że swoją 
nieobecność usprawiedliwił prof. ucz. dr hab. Mariusz Trojanowski. Po stwierdzeniu, że na 
zebraniu jest kworum, Przewodniczący poinformował, że chciałby zaproponować wprowadzenie 
następującej zmiany do przesłanego wcześniej porządku obrad: skreślenie punktu 4., czyli 
wniosku w sprawie rekomendacji kandydata na członka Rady Doskonałości Naukowej na 
kadencję 2024-2027 w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości.  
 Przewodniczący wyjaśnił, że wspólnie z pozostałymi członkami kolegium dziekańskiego 
Wydziału Zarządzania zadecydował, że Rada nie będzie wysuwała żadnego kandydata na 
najbliższą kadencję Rady Doskonałości Naukowej. Zaznaczył jednak, że przeprowadził rozmowy 
z prof. dr hab. Beata Glinką oraz prof. dr. hab. Przemysławem Henslem, jako osobami, które  
w przyszłości z racji swojego dorobku naukowego mogłyby być odpowiednimi kandydaturami do 
tego organu. Następie zapytał, czy któryś z uczestników posiedzenia ma uwagi w tej sprawie, 
bądź tez chciałby jednak kogoś zgłosić. 

Wobec braku głosów w tej sprawie, Przewodniczący zarządził głosowanie w systemie 
Ankieter.  

Rada w głosowaniu jawnym: 

uprawnieni –  
28 

głosowało –  
21 

za –  
21 

przeciw –  
0 

wstrzymujących 
się – 0 

przyjęła przedstawiony porządek obrad łącznie z zaproponowaną zmianą. 
 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Rady w dniu 26 kwietnia 2023 r. 
 

Przewodniczący Karasiewicz zapytał zebranych, czy mają uwagi do treści przekazanego 
im w materiałach na posiedzenie protokołu. W związku z brakiem uwag, Przewodniczący 
zarządził głosowanie w systemie Ankieter w sprawie przyjęcia protokołu posiedzenia w dniu  
26 kwietnia 2023 r. 

Rada w głosowaniu jawnym: 

uprawnieni –  
28 

głosowało –  
21 

za –  
21 

przeciw –  
0 

wstrzymujących 
się – 0 

przyjęła protokół posiedzenia Rady w dniu 26 kwietnia 2023 r. 
 
3. Informacje bieżące. 
  
 Przewodniczący poinformował, że w związku ze zniesieniem z dniem 1 lipca 2023 r. stanu 
zagrożenia epidemicznego, chciałaby przenieść następne posiedzenie Rady z 5 lipca na 28 
czerwca, aby posiedzenie mogło zostać przeprowadzone w trybie zdalnym. Wyjaśnił, że 
przełożenie posiedzenia na koniec czerwca jest od strony proceduralnej znacznie 
bezpieczniejszym i rozsądniejszym rozwiązaniem, aniżeli przeprowadzanie posiedzenia  
w pierwszej połowie lipca. Dodał, że do członków Rady zostanie jeszcze przesłana oficjalna 
wiadomość w tej sprawie. Zaznaczył także, że na poziomie uniwersytetu trwają prace nad 
wprowadzeniem prawnych rozwiązań, które dokładnie określiłby procedury i narzędzia do 
przeprowadzania posiedzeń RND w trybie zdalnym. 
 Przewodniczący udzielił głosu prof. dr hab. Grażynie Wieczorkowskiej-Wierzbińskiej, która 
ogłosiła, że 18 czerwca br. na Wydziale Zarządzania zostanie przeprowadzona uroczystość pt. 
The Celebration of Eugene Burnstein’s 90 Birthday, zaś 19 czerwca br. w Sali Senatu Pałacu 
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Kazimierzowskiego odbędzie się konferencja pt. Celebrating Robert Zajonc Centennial and 30 
years of ISR-ISS collaboration. 
 
4. Sprawy osobowe: 
4.1. Wniosek w sprawie przeprowadzenia postępowania nostryfikacyjnego Pani Oleny 
Pozniakovej. 
 

Przewodniczący poinformował, że wniosek Pani Oleny Pozniakovej dotyczy nostryfikacji 
dyplomu kandydata nauk ekonomicznych wydanego przez Politechnikę Lwowską – Uniwersytet 
Krajowy w Ukrainie w dniu 29 czerwca 2021 r. Następnie oddał glos prof. dr. hab. Przemysławowi 
Henslowi, Przewodniczącemu stałej Komisji ds. nostryfikacji stopni naukowych nadanych za 
granicą, który poinformował, że Komisja w składzie: prof. dr hab. Przemysław Hensel – 
przewodniczący,  dr hab. Agnieszka Postuła – sekretarz, prof. dr hab. Bolesław Borkowski,  
dr hab. Robert Wolański dokonała oceny formalnej i merytorycznej wspomnianego wniosku. Prof. 
Hensel poinformował członków Rady, że Komisja w pełnym składzie przedyskutowała zawartość 
pracy Pani Oleny Pozniakovej Ekonomia i zarządzanie gospodarką krajową. Wszyscy członkowie 
Komisji jednomyślnie stwierdzili, że zarówno temat, jak i zakres dysertacji wskazują, że 
należałoby ją umiejscowić w zakresie dyscypliny ekonomia i finanse, a tym samym przekazać 
sprawę do rozpoznania Radzie Naukowej Dyscypliny Ekonomia i Finanse.  

Następnie dr hab. Agnieszka Postuła, jako członkini Komisji znająca język ukraiński, 
podkreśliła, że zawartość poszczególnych części pracy w bardzo szerokim zakresie odnosi się 
do modeli teoretycznych z zakresu ekonomii i finansów. Ponadto bibliografia rozprawy  
w przeważającej mierze uwzględnia publikacje odsyłające właśnie do tej dyscypliny. 

Podsumowując wypowiedzi Przedmówców, Przewodniczący Rady stwierdził, że także  
w jego ocenie jest to praca, w której zostały zawarte zagadnienia i metody badawcze 
bezpośrednio wpisujące się w zakres dyscypliny ekonomia i finanse. W związku z powyższym 
Przewodniczący zaproponował, aby Rada poddała pod głosowanie wniosek w sprawie 
stwierdzenia braku właściwości do przeprowadzenia postępowania nostryfikacyjnego Pani Oleny 
Pozniakovej oraz przekazania jej wniosku wraz z załączoną do niego dokumentacją do 
rozpoznania Radzie Naukowej Dyscypliny Ekonomia i Finanse.  

W związku z brakiem innych głosów w dyskusji, Przewodniczący zarządził tajne 
głosowanie w systemie Ankieter w sprawie stwierdzenia braku właściwości Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości do przeprowadzenia postępowania nostryfikacyjnego 
Pani Oleny Pozniakovej.  
 Wyniki głosowania: 

uprawnieni –  
28 

głosowało –  
21 

za –  
21 

przeciw –  
0 

wstrzymujących 
się – 0 

 
Rada podjęła uchwałę w sprawie stwierdzenia braku właściwości Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości do przeprowadzenia postępowania 
nostryfikacyjnego Pani Oleny Pozniakovej. 
  
 

Na tym posiedzenie Rady zakończono. 
 
 
Protokołowała: Urszula Subbotko-Mocur 
 
                                                                                                                          

                                                             Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 
                                                                                 Nauki o Zarządzaniu i Jakości 

 

                                                                                  prof. dr hab. Grzegorz Karasiewicz 


